luiso meo  
nos tamen  
seate reg  
dam hui  
li et Alia y  
suam ego  
cajrent m  
nuncup  
cum tros  
ouili et Al  
Gregorij  
vidua M  
Melchor  
ris Molto  
re losi de  
si et Mat  
regio v  
de Mart  
ad Pens  
nam r  
suigu

lucio meo diuile habis absentia  
nos tamen et stipulantes et vis tro  
sate regie suuntur. et primo qua  
dam hereditatem cum suademo ou  
li et Atria que sunt duo trosate terre  
sua et oppositam in termino ville Bo  
cajrent in partem matris nosse mone  
nuncupata de Marola. pro ut di  
cum trosate terre cum suademo  
ouli et Atria confrontatur cum terra  
Gregorij vilaplana nosq. et solibus  
vidue Michaelis Puig. cum terra  
Melchoris Eibert. cum terra Gaspa  
ris Molto. cum terra ludouisis ato  
re losi de Caruola cum terra ludoui  
si et Mati ferrando. et cum monte  
regio vulgariter dicto del castellet  
de Marola. tantum et obligatum  
ad censum bisuntorum solido  
rum regalium vati lery et Annis  
singulis soluentorum (Criso Pres

bene ecclesie Parroquialis de d. villa  
Alsedij diuensis quide  
mi equitatis possunt Preco bisenta  
rum libras annuatim moneti et qui  
per

et aliud crocum terre de d. heredi  
tatis situm et positum in d. lto termi  
no et parita vulgariter nomenato la  
fojadelsi et est confronta cum ecclimi  
tatum cum terra d. ltorum ludouic  
si et Mathi ferrando. Cum terra  
Prochi Calatoyu ville Boujrent et  
cum terra Hironi in vazio de d. villa  
centum et obligatam ad Cenx bisen  
torum solidorum regalium vati  
Cenx Armes singulis soluendora  
Bonifacio dines Cui de d. villa Alsedij  
diuensis quide  
mi equitatis possunt Preco bisen

torum libras

Preco viti

Duo croce

Confronta

regalium

in re plac

terre Ca

termino

tam a t

dels oliu

atum e

nis Ma

si semp

cajna

Carbone

lij de d

Arrens

reus di

totam librasum dictam monete equiper

Præcio vñ de dicta huius detatis que sunt  
duo Crosia terre supra nomenate et  
confrontate adtingentiam librasum  
regali in vati. Item aliud Crosia  
vñ plantatum oliuis et partem  
terre campe situm et positum in  
termino dictæ ville Alodij in parti  
tam a termino sermone nuncupata  
deus oliuas de Riguer al Blado Confro  
tatum et limitatum cum terra Ioan  
nis Margaritæ cuius cum terra Ludouic  
si semper cuius, cum terra Tibertij str  
cojna Probiui cum terra Brunie  
Carbonellæ cuius cum terra don Bas  
lij de Puig Molto, cum terra Martini  
Assensilæ, et cum termino vulga  
ri dicto de Polop que pasaper

meq̄ dedit̄ oliu. et centum et oblige.  
tum ad censum bis uncorum et tri  
genita solidorum regalium vaticani  
et Annis singulis soluendorum de  
mosiris dicta ville flus. dij die  
mensis quiredime equita  
si possunt Pretio bis uncorum et tri  
ginta librarum dicta monete equi  
per

Pretio et uncorum librarum dicta  
monete. Hanc autem venditione  
dictorum et uncorum et tri  
facio cum introitibus et exitibus  
adq̄ cum omnibus suis iuribus et de  
quibus et equibus et iudiciis et  
ponens et ad habendum et exceptis  
et nisi et sine melius et Pretio vidē  
Mille et centum librarum rega  
lium vaticanas omnes a vobis

confirma  
omni mod  
et de volu  
natis et  
centas lib  
propter p  
et pro solu  
iporum  
et testam  
talibus d  
dedit̄ p  
et dedit̄  
niguita  
man n  
rum p  
quis libe  
rante di  
dans et  
ut hab  
nei vo  
li euid  
largome

confisos habuisse et res ipsas me  
omnimode voluntati huiusmodi  
de voluntate mea penes vos deti  
natis et detinetis ab una parte sex  
centas libras et triginta, de hinc  
propter proprietates de totum hinc  
et pro solvendis annuis pensiones  
hinc et hinc et hinc et hinc et hinc  
et restantes quadringentas septuaginta  
talibus de hinc ad complementum  
de hinc et hinc penes vos detinetis  
et detinetis ad solvendam hinc mihi  
in quatuor equalibus solutionibus. pri  
mam in die sicut festo omnium sanctorum  
et primo venturo et sicut de hinc  
quolibet de hinc meo meo sicut de hinc  
tante de hinc debito. et quia et tenentis et  
dans et tenentis et promittens et fa  
ve habet et tenentis et tenentis et tenentis  
nec volo vobis et vobis de hinc et hinc  
li et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc  
et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc  
et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc

nis et super quibus cedatur et reman  
transgo pro quibus obligor ad  
Alodij etc. ---

Fidelis Joannes Bas agricola  
et franciscus Montfort ligna  
rui de te ville habes. ---

diu v Nouembri Anno  
anag. donj MDCXXXI

oblo  
et L<sup>a</sup> Nos franciscus Pastor et Joseph  
Pastor eius filius baronij p<sup>r</sup>ncis  
ville Alodij habes Ambos simul  
et v<sup>o</sup> reg<sup>n</sup>um p<sup>r</sup>ncis lidam  
suen<sup>o</sup> et lam p<sup>r</sup>ncis Confir  
me et m<sup>o</sup> et itate reg<sup>n</sup>ozimus

nos debe  
de Raque  
habes P  
centum  
bos rega  
tum des  
lane Al  
ad rati  
desim  
p<sup>r</sup>ovna  
ad rati  
solidoru  
ua. habes  
tate p<sup>r</sup>te  
mus con  
satis fa  
et quaz  
gento ge  
vobis et

nos debere vobis Mathus Sanchez  
de Raguena ville de Almonsa  
habez Regni Castille p<sup>ncipis</sup> et v<sup>is</sup>  
centum et nonaginta quatuor li  
bras regaliū vati ex p<sup>re</sup>vio cen  
tum decem et novem Arrouas  
lance Albe et nigra. sulis et Albe  
ad rationem unius libri et sex  
decem solidorum d<sup>icte</sup> monete  
pro unaquaque Arroua. et nigra  
ad rationem unius libri et decem  
solidorum pro unaquaque Arro  
ua. habez et rapt<sup>z</sup> de quatuor boni  
tate p<sup>re</sup>vio et valore fuimus et sa  
mus contempti plenarie et in regre  
satis facti equaie et renuntiamus  
et quas quidem centum et nona  
ginta quatuor libras d<sup>icte</sup> monete  
vobis et v<sup>is</sup> solvere et pacare pro

Die xv Nouembrii Anno

anage domj M. D. Lxxxij

Arrouas  
et

si omnibus usque ego valeo  
semper nos prois ville theodij ha  
biz velle tanquam proi Petri Mo li  
na leues ville Boajrent. si unum  
cum proi et conficit et inuicem re  
cognosco vobis Maso ultra pelluim  
masuatozi ditte ville habet proi  
egressis q. deditis et soluitis mihi  
ego q. ditto nonne a vobis habui et re  
si proi voluntate me omni modo in  
prois querides in Arrouas le tres  
libras lane pelades. et viginti sep  
tem libras regalium vale. si unum  
vnderem Arrouas octo libras et me  
dia q. deditis francisco Tuill ditte ville  
Boajrent et tres Arrouas et viginti na  
libras mi ditto valeo semper nos.

2

quasquid  
Hassuno  
tionum P  
et herent  
nuntioz

Die  
anage

Arrouas si omne  
et sentame  
ges, vin  
Bernard  
me ang  
defines  
si unum  
in vici

quasquidem triginta septem libris  
hassunt ad bonum compositionem solis  
tionum Petri Adoberi per vos em  
re herentii Roche Just. et quibus re  
nunciis ad eum Alodij ego. . . .

Les testis Ludovicus Carbonellus  
et Vincentius Bonanatus  
nunc laus die de ville habis.

Di xxij Nouembri Anno  
avagi. Dni MDC Lxxxi.

Et nota sit omnibus notum Nos didacus  
et sentamaria et Nais laus Mea Conu  
ges, Vincentius per uxore Petri Mea  
Bernardus filius agriola et Mathus sui  
meanoz proe Nais laus filius ferarij losi  
de finestrat. prois ville Alodij habis  
sui novis legumis Confitemur et  
miritate tuognoimus vobis laami

Eos alibi laudat dicitur esse ville habere p[ro]p[ri]a  
et certis q[ue] deditis et solucitis nobis  
nosque a vobis habuimus et recepimus  
meis voluntatibus nostris omnino  
die quadraginta libras regalium  
vate restantes ead[em] complementum  
Marum centum unius libras et  
quinguis solidorum dedit pro quibus  
bus suque sum[us] Precio vobis vendi  
dimeus quanda[m] domum curus  
ouili sitam expositam in subu[er]bo  
nouo dicitur in vico vulgari lo  
quendo desant[ur] N[on]o lauzant[ur]  
coni[un]ctis limitacionibus et confronta  
cionibus limitatam et confronta  
tam pro re condita in d[omi]no ruyto  
per nos infra[m] xij die[m] mensis  
Januarij proxime lapsi quas qui  
dem quadraginta libras sunt pro  
consimilibus per vos pro nobis so

luis H[er]i  
ville. et q[ue]  
adum H[er]i

To[ri]

et

no

fu

ca

un

de

de

no

fu

de

no

lucis Hieronimo Escluse Laniffio di  
ville. et quia et renuntiamus gra  
atum Alodij uxor. . . .

Johannes franciscus Eius Presbiter  
et Raphael soler ditum mi  
nor lapidarius de Deville ad  
firmas ditum rum didasi sen  
tamaria et eius uxoris, vin  
ante lopez et Mathie Guimera  
ditum noni. quorum ad firmam  
dicti Bernardi filii qui xij die  
mensis decembris dicti firmi  
firmavit fuerunt Petrus Michael  
Brenque et Thomas Pastor la  
niffio de Deville habitus. . . .

Die xxiiiij Nouembriis Anno  
anag. Domj M D L xxxj.

venda Nos Iosepha Gueraus et de ver davi  
et duare licta et Simonis vudago sa  
tor et Simonis vudago sa tor ejus  
filius pncis ville Alodij habij. Hic  
dentes et considerantes medietatem  
Iosepham Gueraus viduam cum  
fratris vudago p vincencium vudu  
nog diemensis Currentia  
re vendidit et vobis infrato vincen  
cio Carbonell fuis utriusq doctori  
quod dantrosium curri suam par  
tium plantatum oliuis et Partim vnu  
campi serum et positum in curri meo  
didit ville in partem natu nose rone  
nuncupata de les hombris Confronta  
tum et limitatum cum curri nostra  
cum curri simonis et ab agru ole et lu

9...  
vra Ma  
dem tr  
Carbon  
libra  
galiu  
Lucis d  
genia g  
alum  
Anag  
bis  
...  
equi  
taqui  
et res  
mon  
bis su  
nell d  
Cenou  
didit

9

tota Marcelliana semper eius quod qui  
 dem trossum tunc esse solebat Joannes  
 Carbonell. Pretio centum triginta septem  
 librarum equeque solidorum re  
 galium rate Cermonesi et ad dotationem  
 Cujusdam Cery proprietatis quadra  
 genta quinque librarum dicta mone  
 et cum una pensione finita in ipso  
 Anno quolibet solvendi illis et Pres  
 biteris ecclesie Parochialis dictae ville  
 Dumenensis quiredimi  
 equitanti ponent pretio quadragin  
 ta quinque librarum dicta mone  
 et restantis nonaginta libras dicta  
 mone pro lundis equeque solidis vo  
 bis supra nominato venientio Carbo  
 nell Jussu utriusq[ue] doctori omnibus Illis  
 centum sex solidis et octo denarijs  
 dicta mone Cery equiredimi equi

2

casu ponere Pretio aduaginta libras  
tam de tunc et equi per me deditam  
Josepham Durauis uideam vobis fue  
runt venditis et originaliter cartis cu  
Indio recepto pro Ludouicum Carbonellus  
di mensis Anni MDCXX

Cum pacto et conditione vulgariter loqui  
do que antea dicitur de tunc de uera eum  
sunt quidam dicitur in a foris et ualor  
et testantes de eum libras pro soluem  
da pensione et portata debita et de uer  
so in Ipso Cery. et quia postea niam  
eum est q quando Nuo laus uideat fleus  
et frater nos et respectu eum deditam  
et os uenire Illud erat libe vulgariter  
loquendo, de ana palafanga qui ya  
de present la qual amaua pelademes  
terra nostra, es erat et erat entre dicit  
parts nouament el corna de rapala

fongap  
de tunc  
bre Co  
ros en  
pode  
Nasta  
debit  
Ambo  
et mis  
et at  
vunde  
se sit  
mus g  
Carbo  
villi  
Hos u  
tum  
tute

fungapelo p[ro]p[ri]o ant[er] h[ic] y donat  
de terra liure dedita suida  
he considerat facultat aldei doctor  
resint car bonell y als sus p[ro]p[ri]a  
pode la rompre y segarla. P[ro]p[ri]o  
nata et concordata ad suum  
debitum effectum deducenda  
Ambo simul et recognoscimus  
et solidam scientes et cum p[ro]p[ri]a  
y ratificando et confirmando d[omi]na  
vendicionem et in quantum n[un]c  
u sit. n[un]c h[ic] de nouo damus vendi  
mus ex vobis tam d[omi]no vincentio  
Carbonell Luis utriusq[ue] doctori d[omi]na  
villi habij p[ro]p[ri]a et res tam d[omi]na  
nos cum t[er]re suam partem planta  
tum oliuis et alijs arboribus et partem  
t[er]re campe. situm et pos[itu]m n[un]c

munus dicitur in partem manno  
sermonem nuncupata deleshombus con  
frontatum et amicitiam cum terra  
nostra cum terra simonis Abaragri  
colle et cum terra Massiliensi semper  
cuius tenentur et obligati ad Ceny  
Mox unguadraginta <sup>quinque</sup> solidorum  
regalium in tali Ceny annis singu  
lis solvendorum Clero et Presbiter  
is ecclesia Parochiales dicitur ville

di mensis quid redimi  
et quieti posunt proterio quadragin  
ta libris iuste quingulibrarum di  
et monete cum quadam pensione finis  
ta in 1750. Nam autem venditionem  
vobis et vris facimus cum introitu  
bus et exitibus et adq cum omnibus  
suis iuribus et de quibus et equibus

et huius  
ad hab  
et huius  
trigen  
que sol  
omnes  
et rese  
tati bo  
et nos d  
tinetes  
tem le  
monet  
supra  
nere et  
fossius  
restan  
et crea  
netis  
dicitur  
rijs le

et hinc si fuerit apponentes ea  
ad habendum et exceptis et nisi  
ex parte melius et Priore viri centum  
triginta septem libras et quinque  
quas soliderum regali iurati quas  
omnes a vobis confitemur habuisse  
et res ipsas nos vestris omnes res volu-  
tati bus hoc viri modo et devoluntate  
et nos tra penes vos detinueritis et de-  
tinere ab una parte quadraginta sep-  
tem libras et quinque solidos dedit  
monete pro parte proprietatem Croyde  
super ad osati et pensionis in ipso fi-  
nie et pro solvenda annua pensione  
ipsius et sui in casa ipsius quatuor et  
restantes nonaginta libras dedit mon-  
te etiam penes vos detinueritis et deti-  
netis pro solvendis et quietandis vobis tam  
dedit centum sex solidis et ad rodina  
et ipsa Croyde qui per medietatem Josepham

Suas vobis fuerunt venditis et  
originaliter caritatis pretio octua  
ginta librarum dicitur et de  
sem libras de portione et portata  
in ipso finis et quibus renuncia  
mases. Cum patet tamen et conditio  
vulgari loquendo que la dicitur spha  
Suas viuda y dicitur soni vda dicitur  
dit tros dicitur a luir de las vidua  
bre de la palafanga que pas apud  
tros dicitur a tornantapu loquido an  
tith. Considera facultat dicitur d. erient  
la bonell y als sus pragu loquixen  
rompre y segala, dantes et eme  
tentes y prometentes y fawe habi  
reteneres et tenemus nideat tenem  
volumus vobis et vobis de forma et le  
gali iuditione y a mag se forte y a  
fat iudicio la gomodos y malamon

ribus d  
tu y re  
obliga  
et ex  
rum d  
noua  
vate de  
doe et  
ca rose  
Cuyis  
prom  
frase y  
a sign  
sultin  
benef  
dote y  
Alodij

rebus damnis et super quibus Ceda  
tu et renuntiantes et pro quibus ego  
obligatus es. Renuntiamus si  
et expressis beneficiis sedenda  
tam diu idenda cum actionum  
novam constitutionem et foro  
rate de preiudicialibus Concun  
do et communi. Insuper ego di  
ca Josephus Suraus viduus et  
Cecilia quidem Iuramentum  
promittit et testatur per nos in  
frascriptum de omnibus Iuribus meis  
et signatis de beneficio Senatus Con  
sulti vellyani. Propter renuntio dicto  
beneficio Senatus Consulti vellyani  
doce et communi. Insuper et  
Meditatione. ---